UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

 Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành hồ sơ, thủ tục dự án

Dây chuyền 3 và Dây

chuyền 4 - Nhà máy xi măng

Long Sơn tại phường Đông

Sơn, thị xã Bỉm Sơn của

Công ty TNHH Long Sơn.

   Kính gửi:

     - Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và

        Môi trường, Xây dựng, Giao thông vận tải,

        Công Thương, Khoa học và Công nghệ;

     - UBND thị xã Bỉm Sơn;

     - Công ty TNHH Long Sơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 0907-1/LS-CV ngày 09/7/2021 của

Công ty TNHH Long Sơn về việc kết quả thực hiện và xin gia hạn thời gian

hoàn thành thủ tục về đầu tư, xây dựng Dây chuyền 3, 4 - Nhà máy xi măng

Long Sơn tại phường Đông Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Công ty TNHH Long Sơn tại văn bản nêu trên

về việc gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục dự án Dây chuyền 3 - Nhà

máy xi măng Long Sơn và dự án Dây chuyền 4 - Nhà máy xi măng Long Sơn tại

phường Đông Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa; thời gian gia hạn là 180

ngày, kể từ ngày ký văn bản này.

2. Yêu cầu Công ty TNHH Long Sơn khẩn trương phối hợp với các đơn

vị liên quan hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục về đầu tư, xây dựng, bảo vệ môi trường,

sử dụng đất của dự án theo quy định trong thời gian gia hạn; chấp hành đầy đủ

quy định của pháp luật và cam kết trong quá trình triển khai thực hiện dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó UBND tỉnh (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T11:04:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T15:15:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T15:15:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T16:29:10+0700